平成 26 年 5 月 23 日

各  位

会 社 名  神姫バス株式会社

代表者名  取締役社長  長 尾  真

（コード番号 9083 東証第 2部）

問合せ先  企 画 部 長  横山 忠昭

（TEL 079－223－1247）

役員の異動に関するお知らせ

本日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について内定いたしましたのでお知らせ

します。なお、平成 26 年 6 月 27 日開催予定の当社第 131 回定時株主総会にて正式決定される予定

です。

１．新任取締役候補者（略歴は下記の【ご参考】のとおり）

伊 藤
い と う

 克 也
か つ や

（現 総務部長）

以 上

【ご参考】

氏   名

（生年月日）
略     歴

伊 藤
い と う

 克 也
か つ や

（昭和 36年 12 月 4日生）

昭和 59 年 4 月 当社入社

平成 24 年 6 月 当社総務部長（現任）